
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/461/2022 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz.1634, poz. 1692, poz. 1079, 

poz. 1725, poz.1747, poz.1768 i poz. 1964) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej   uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 Z-ca Przewodniczącego Rady 

 

Tadeusz Barucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 6303



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/461/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 46 964 073,18 0,00 0,00 46 964 073,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 950,00 0,00 0,00 344 950,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 26 705 727,70 0,00 0,00 26 705 727,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 646 925,00 0,00 0,00 646 925,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 226 981,00 0,00 394 213,00 3 621 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 226 981,00 0,00 394 213,00 3 621 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 226 981,00 0,00 394 213,00 3 621 194,00 

Strona 1 z 2  
bieżące razem: 14 963 840,29 0,00 394 213,00 15 358 053,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 633 641,17 0,00 394 213,00 89 027 854,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 991 875,00 0,00 0,00 991 875,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6303



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/461/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 80 830 394,59    51 160 920,58    44 356 184,18    24 211 038,84    20 145 145,34    2 430 000,00    3 356 752,40    344 950,00    147 056,16    525 977,84    29 669 474,01    22 287 524,01    26 000,00    6 861 950,00    520 000,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 830 394,59    51 160 920,58    44 356 184,18    24 211 038,84    20 145 145,34    2 430 000,00    3 356 752,40    344 950,00    147 056,16    525 977,84    29 669 474,01    22 287 524,01    26 000,00    6 861 950,00    520 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 3 226 981,00    3 226 981,00    61 981,00    23 934,00    38 047,00    0,00    3 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 394 213,00    394 213,00    7 123,00    0,00    7 123,00    0,00    387 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 621 194,00    3 621 194,00    69 104,00    23 934,00    45 170,00    0,00    3 552 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 3 226 981,00    3 226 981,00    61 981,00    23 934,00    38 047,00    0,00    3 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 394 213,00    394 213,00    7 123,00    0,00    7 123,00    0,00    387 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 621 194,00    3 621 194,00    69 104,00    23 934,00    45 170,00    0,00    3 552 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 14 963 840,29    14 963 840,29    1 058 357,29    736 818,61    321 538,68    727 306,00    13 178 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 394 213,00    394 213,00    7 123,00    0,00    7 123,00    0,00    387 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 358 053,29    15 358 053,29    1 065 480,29    736 818,61    328 661,68    727 306,00    13 565 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6303


		2023-07-28T11:30:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




